
町の入札結果
平成23年10月から平成24年3月までの町の入札結果（予定価格250万円以上）をお知らせします。

担当課 工　事　名 請負金額
（千円） 請負業者 工　期

建設課 まちづくり交付金事業　塩野御代田（停）線②　1工区道路改良工事 16,097 御代田建基事業（協）H23.10.21～H24.3.23

社会資本整備総合交付金事業　龍神の杜公園　安全安心対策工事 11,928 ㈲柳商建設 H23.11.2～H24.3.23

社会資本整備総合交付金事業　やまゆり公園　安全安心対策工事 9,954 ㈲柳商建設 H23.11.2～H24.3.23

社会資本整備総合交付金事業　向原豊昇線「露切橋」　橋梁補修工事 7,881 新陽建設㈱ H23.12.7～H24.3.26

まちづくり交付金事業　西宮原長坂線2工区　道路改良工事 19,730 ㈱内堀建工 H23.12.6～H24.3.23

まちづくり交付金事業　西宮原長坂線3工区　道路改良工事 18,618 ㈱梅村建設工業 H23.12.5～H24.3.23

まちづくり交付金事業　消防団第1分団詰所　建築工事 12,075 ㈲金澤建設工業 H23.12.8～H24.3.23

町単独　御代田第1配水池中央監視設備改修工事 12,075 中信アスナ㈱ H23.12.15～H24.3.23

まちづくり交付金事業　楓ヶ丘別荘地内3号線1工区　道路改良工事 21,136 飯田建設工業㈱ H23.12.16～H24.3.30

まちづくり交付金事業　やまゆり公園再整備工事 24,223 大井建設工業㈱ H24.3.23～H24.3.23

社会資本整備総合交付金事業　雪窓公園安全安心対策工事 21,943 ㈱堀内組 H24.1.31～H24.3.23

社会資本整備総合交付金事業　児玉横根線「故郷大橋」橋梁補修工事 7,736 新陽建設㈱ H24.2.3～H24.3.26

まちづくり交付金事業　向原12号線道路改良工事 2,867 ㈱エス・エス・ケイ H24.2.20～H24.3.23

まちづくり交付金事業　東台14号線　道路改良工事 4,725 朝倉建設 H24.2.17～H24.3.23

社会資本整備総合交付金事業　龍神の杜公園　安全安心対策工事（その2） 13,098 山口工業㈱ H24.2.17～H24.3.23

まちづくり交付金事業　塩野区内線③　道路改良工事 27,121 山口工業㈱ H24.3.1～H24.3.26

まちづくり交付金事業　清緑苑1・2号線　1工区　道路改良工事 17,293 新陽建設㈱ H24.3.2～H24.3.26

社会資本整備総合交付金事業　小田井追分線　道路改築（2）工事 12,875 御代田建基事業（協） H24.3.5～H24.3.30

まちづくり交付金事業　塩野御代田（停）線②　2工区　道路改良工事 9,309 ㈲シナノ設備 H24.3.2～H24.3.26

社会資本整備総合交付金事業　都市公園案内看板新設・更新工事 3,623 保安商事㈱ H24.3.1～H24.3.30

保健福祉課 地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金事業　向原地区世代間交流施設建設工事 32,970 大井建設工業㈱ H23.10.21～H24.2.29

産業経済課 まちづくり交付金事業　下藤塚7工区　水路改良工事 21,252 ㈱梅村建設工業 H23.11.2～H24.3.12

まちづくり交付金事業　下藤塚8工区　水路改良工事 22,134 ㈱内堀建工 H23.11.4～H24.3.12

農山漁村活性化プロジェクト支援交付金　入細久保1工区　水路改良工事 10,800 大井建設工業㈱ H23.11.21～H24.3.22

まちづくり交付金事業　下藤塚6工区　水路改良工事 15,593 山口工業㈱ H23.12.28～H24.3.23

『ゴールデンウィーク』軽井沢町へは『しなの鉄道』で

パーク＆レールライドを実施します
　しなの鉄道と小諸市・軽井沢町・御代田町では、
ゴールデンウィークに大勢の人で賑わう軽井沢
町の交通快適化対策の一環として、鉄道を利用
して軽井沢町を楽しむ『パーク＆レールライド』
を実施します。
　無料駐車場に車を停め、渋滞のない鉄道を利
用して軽井沢町を楽しみましょう。
　軽井沢駅からは便利なシャトルバスや、軽井
沢町内に設置されたサイクルポートならどこで
も返却ができるレンタサイクルの利用ができま
す。（有料）

問い合わせ先
企画財政課企画係（内線52・53・54）

無　料　駐　車　場 開　放　日

御代田町役場駐車場 4月28日（土）～30日（月）、
5月 3日（木）～ 6日（日）まで小諸市役所南庭駐車場

中軽井沢駅前駐車場 4月28日（土）～
 ５月6日（日）までしなの追分駅前駐車場

問い合わせ先　企画財政課財政係（内線52・53・54）

みよた広報 やまゆりみよた広報 やまゆり55月号 月号 （（66））　　



結
核・肺
が
ん
同
時

胸
部
レ
ン
ト
ゲ
ン
検
診
の
お
知
ら
せ

 

町
で
は
、
左
記
の
日
程
で
胸
部
レ
ン
ト
ゲ
ン
検
診
を
行
い
ま
す
。

結
核
は
決
し
て「
過
去
の
病
気
」で
は
な
く
、「
今
の
病
気
」で
す
。
結
核
検
診
は
法
律
で
、
年
に
１
回
の
定
期
検
診
と
し
て
、
受
診
が
義
務
づ
け

ら
れ
て
い
ま
す
。
病
気
の
早
期
発
見
・
早
期
治
療
の
た
め
に
も
検
診
を
受
け
ま
し
ょ
う
。

特
に
、
高
齢
者
の
方
は
発
病
率
が
高
く
な
っ
て
い
ま
す
の
で
、
必
ず
検
診
を
受
け
る
よ
う
に
し
ま
し
ょ
う
。

※
人
間
ド
ッ
ク
、
医
療
機
関
で
胸
部
レ
ン
ト
ゲ
ン
を
撮
ら
れ
た
方
、
も
し
く
は
肺
が
ん
検
診（
胸
部
ら
せ
ん
Ｃ
Ｔ
検
診
）を
１
年
以
内
に
受
け
ら
れ
た
方
は
、

　

受
診
の
必
要
が
あ
り
ま
せ
ん
。

　

●
問
い
合
わ
せ
先　

保
健
福
祉
課
健
康
推
進
係　
（
32
）２
５
５
４

月日 会　　場 時　　間

5月
28日㈪

向原区世代間交流センター前  9：10～10：00

桜ヶ丘集会所前 10：20～10：50

三ツ谷公民館前 11：10～11：40

馬瀬口創作館前 13：10～14：00

塩野区世代間交流センター前 14：20～15：20

5月
29日㈫

清万公民館前  9：20～ 9：40

一里塚区世代間交流センター前  9：50～10：10

西軽井沢公民館前 10：30～11：30

草越公民館前 13：20～14：10

広戸区世代間交流センター前 14：20～14：50

5月
31日㈭

児玉公民館前  9：10～10：00

平和台公民館前 10：20～11：10

豊昇第2公民館前 13：20～13：40

豊昇第1公民館前 13：50～14：10

面替消防庫前 14：30～14：50

6月
1日㈮

荒町公民館前  9：20～10：00

上宿公民館前 10：10～10：40

小田井公民館前 10：50～11：30

保健センター 13：10～15：00

至小諸

（雀ヶ谷）

（三ツ谷東）

（塩野）

　●
一里山
園芸センター

サンライン

至軽井沢

土屋動物病院●

会場

18

至小諸

（三ツ谷）

●菊屋商店

至軽井沢

やまゆり公園●

会場

18

【向原・塩野・一里塚・広戸区の公民館について】
公民館立替工事により新名称で記載しました。一里塚・塩野区は場所を移転
しました。向原区は旧公民館の隣です。

※受診料はかかりません。（喀痰検査希望者のみ315円自己負担）
※検診の申し込みをされていない方で、これから検診を希望する方は、事前
に保健福祉課健康推進係にお申し込みください。

全地区で健康相談を同時実施します

●一里塚区世代間交流センター ●塩野区世代間交流センター前

図書館を利用してくださる方から、毛糸で編んだ座布団をいただきました。
つい座りたくなるような、
すてきな座布団です。
児童コーナーで使わせて
いただいています。
ご寄贈ありがとうござい
ました。 ♪

図書館に
素敵な

プレゼント!
～花のような座布団！～

（（77）） みよた広報 やまゆり みよた広報 やまゆり55月号月号


